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Forslag til tur i Skottland 

 
DAG 1 

 
Ved ankomst Edinburgh blir dere kjørt direkte ut til Winton House. Her kan de arrangere selskaper, 
bespisning og uteaktiviteter.  Dette er et spennende gammelt slott fra 1500-tallet.  Familien som eier 
det og som har bodd i det i en masse generasjoner bor faktisk fortsatt i en egen del av huset (mor, far 
og 4 små barn under 7-8 år!) Etter omvisning og en lett lunsj nede i kjelleren kan dere få utdelt 
gummistøvler for deretter å bli tatt med ut på leirdueskyting.  Flere andre aktiviteter kan også 
arrangeres.  
  
 

The Setons built the tower house of Winton in the 15th Century on land 
granted to them by David I c.1152, mentioned in a charter to them from 
William the Lion in 1169. Architecturally, Winton is one of the most important 
houses in Scotland. This is due largely to the work of William Wallace, the 
King's Master Mason. Wallace was responsible for adding the famous 
carved twisted chimneys and the beautiful plaster ceilings at the start of the 
Scottish Renaissance Winton has been furnished in fitting style having 
belonged to one of East Lothian's most powerful heiresses, Constance 
Nisbet Hamilton, whose estates covered some of the country's best farmland 
and golfing ground including Muirfield.   

 

 Om ettermiddagen tar vi dere med til Edinburgh sentrum for en rundtur i byens “underverden”.   Fra 
gammelt av var byen overfylt av folk og det var mangel på både bosteder og handelssteder, og 
dermed var det noen som kom på at man kunne grave ut til dette formålet under byen.  Det ble 
dermed gravd ut 3 etasjer under byen (!), og mye av dette er fortsatt intakt i dag, men selvsagt stengt 
av med rundturer i disse ”Vaults”.  Det finnes derfor fortsatt mange underjordiske ganger og rom flere 
steder i byen hvor byens fattige oppholdt seg, samt at det var en aktiv handelssted.  Gangene ble 
brukt av både skomakeren, lagring og selvfølgelig et ypperlig sted for ulovlig aktivitet..  Likrobbere fant 
fort ut at her var det kjølig og godt med plass slik at de kunne bruke dette som lagring fra de grov opp 
likene til de fikk solgt dem til forskning… Et stort problem i mange år.. ”The Vaults” har også vært på 
BBC flere ganger pga at det er mye overnaturlig aktivitetet her..   Dette er en utrolig interessant og 
spennende tur.  Skottland har jo en grusom og brutal historie så det er ikke rart det er mye rart som 
har skjedd her.. .   Etter selve turen ned i ”kjelleren”, kan vi ta dere med opp i lokalene hvor dere kan 
få middag.   Her kan man også få underholdning mens man spiser.  
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DAG 2 

 
Etter frokost blir det en tradisjonell bysightseeing i Edinburgh.   Dette er en flott og spennende by med 
mye historie og fin beliggenhet.  Det er en oversiktlig by med en ny og en gammel del.  På toppen 
ruver det gamle Edinburgh castle som er opplyst om kvelden og er et fantastisk skue.    Det er også 
der de har ”military tatoo” i august hvert år.  Byen er da ofte fullbooket hver 
august måned som er høysesong og det kan være vanskelig å finne rom og 
prisene kan være høye.    Pga beliggenheten er det mye vind i Edinburgh, så 
ta med en ekstra genser da det kan bli kjølig.    
 
Om ettermiddagen tar vi dere med nordover mot ”the Kingdom of Fife” .  Her 
er det sauer som nærmeste nabo dere får se mye flott landskap og 
tradisjonelle landsbyer. For dem som liker å golfe er det masse bra 
muligheter til det.  
 
Videre drar vi ut mot St. Andrews til Fairmont Hotel.  Et fantastisk sted beliggende ut mot sjøen på en 
odde og med muligheter for både golf og fotturer rett utenfor døra.  Utsikt både mot St. Andrews og 
nordsjøen.   
 

 

 

 

 

DAG 3 

Etter frokost tar vi dere med inn til St. Andrews.  Kjent bl.a. pga at prince Andrew studerte her.  Dette 
er en kjempekoselig liten by på ca 25 000 fastboende. Det er også her mange golfbaner selvsagt…  
Skottland har 60 baner bare rundt Edinburgh så dette er helt klart en sport for alle i 
Skottland..  St. Andrews er hjemstedet til ”Old Course golf course” – en links bane 
som ligger rett ved siden av stranden hvor filmen ”Chariots of Fire” ble filmet.  
Dessuten er det ruiner og historiske slott flere steder og bl.a.en enorm ruin etter en 
gammel katedral som var over 1000 år gammel..   St. Andrews er for øvrig også 
kjent for å være et av de vakreste stedene i Storbritannia.  Dette var det religiøse 
hovedsete, og lenge før golf og før universitetet ble grunnlagt i 1410 (det eldste 
universitetet i Skottland) var St. Andrews et nøkkelsted i Skottlands historie.   
Slottet fra 1600-tallet var en gang både et palass, fort og fengsel med grusomme 
torturkamre..    

Etter lunsj fortsetter vi til Glamis Castle.  (uttales ”glams”) Dette stedet ligger helt 

nord inntil ”the highlands” .   Det er kjent for å være barndomshjemmet og 

fødestedet til den avdøde dronningmoren.   Et nydelig sted som brukes i dag til 

bespisning for lunsj eller middager for grupper.  

 

Mot slutten av dagen kan man enten fortsette videre opp inn i Highlands eller dere kan reise tilbake til 

Edinburgh.   

 

Mat man må prøve er både ”Haggies” og Whiskey.  Haggies er innmat av sau og er slettes ikke ille… 

Det ligner på kjøttkaker men har en sterk, krydret smak og er artig som en forrett eller smaksprøve.  

Så lenge man ikke tenker på hva det er går det helt greit!   

Merk at det er fullt mulig å få en ”piper” til å komme og spille sekkepipe eksklusivt for gruppen også.  
******************* 

Skottland er en spennende destinasjon som har mye å tilby.  Edinburgh er nok den fineste byen, men 
det er også mulig å komme seg litt rundt og uansett bør man få til en utflukt ut av byen – enten det blir 
for en natt eller kun for en lunsj eller middag med dertil hørende opplevelser.     

HASTE YE BACK!  


